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Sony tõi välja oma uue seeria ULT POWER SOUND, mis on loodud
muusikasõpradele, kes naudivad võimsamat heli. Tootesarja kuuluvad kolm
kõlarit: ULT TOWER 10, ULT FIELD 7 ja ULT FIELD 1 ning juhtmevabad kõrvaklapid
ULT WEAR.

Kõik mudelid sisaldavad spetsiaalset ULT-nuppu, mis tagab signatuurse
helikvaliteedi ühe või kahe erineva helirežiimiga.

ULT TOWER 10 – kontserdi helivõimsus kodus

Sel uuel kõlaril on sügav bass, 360° Party Sound, 360° Party Light ja karaoke
võimalus kaasasoleva juhtmevaba mikrofoniga.

Kõlarit saab ühendada televiisoriga, et võimendada selle heli.

ULT TOWER 10 peamised omadused on järgmised:
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ULT POWER SOUND – Kõikide madalate sageduste suurendamine erakordse
bassi saavutamiseks ning kaks erinevat bassil põhinevat helirežiimi.
Helivälja optimeerimine – Tuvastab müra ja muudab automaatselt
heliseadistust, et pakkuda selget muusikat isegi siis, kui sind ümbritsevad
muud helid.
360° Party Sound ja 360° Party Light – 360° peoheli kannab muusika ruumi
igasse nurka ning lisab peole valgust. Kõlar sünkroniseerib isegi muusikaga,
et luua tõeline festivalitunne.
Karaoke, kitarr ja televiisori heli võimendamine – Karaoket saab laulda tänu
kaasasolevale juhtmevabale mikrofonile. Lisaks saab ühendada teise
mikrofoni dueti jaoks või kitarri, kasutades ULT TOWER 10-t võimendina. TV
Sound Booster võimendab televiisori heli.
Party Connect – Saab ühendada kuni 100 kõlarit, et muusikat ja valgustust
sünkroniseerida.

ULT FIELD 7 – pidu igal pool

ULT FIELD 7 võimaldab tänu vee- ja tolmukindlusele pidu kõikjal pidada ning tänu
pikale aku kestvusele saab pidu kauem pidada. Samuti saab mikrofoni kõlariga
ühendada, et teel olles karaoket laulda. Lisaks on kõlaril ULT POWER SOUND
funktsioon, helivälja optimeerimine ja Party Connect võimalus.

ULT FIELD 7 peamised omadused on sellised:



Pidutse kauem – Kõlari aku kestab kuni 30 tundi. Lisaks saab kümne
minutilise kiirlaadimisega kolm tundi mänguaega. Tänu IP67 vee- ja
tolmukindluse klassifikatsioonile saab pidu ka õues pidada. Kõlar on soolase
vee suhtes vastupidav, mis tähendab, et muusikat saab nautida isegi rannas.
Kanna kõikjale kaasa – Kõlarit saab mugavate käepidemete abil hõlpsasti
kaasas kanda ja see on disainitud nii, et see töötab ideaalselt nii
horisontaalselt kui ka vertikaalselt paigutatuna.
Karaoke, kitarr ja valgustus – Juhtmevaba mikrofoniga saab karaoket laulda
või saab ühendada kitarri, et muuta ULT FIELD 7 võimendiks. Samuti on
kõlaril valgustus, mis sobib ideaalselt nii pidudele kui ka igapäevaseks
kasutamiseks.

ULT FIELD 1 – samuti võimas heli, väike suurus

(avapildil)

ULT FIELD 1-ga saad muusikat kuulata igal pool koos täiustatud bassiga. Tänu
pikale aku kestvusele saab vee-, tolmu- ja isegi põrutuskindlat kõlarit kasutada
kõikjal kauem. Samuti on kõlaril ULT POWER SOUND funktsioon.

ULT FIELD 1 peamised omadused on järgmised:

Igal pool, igapidi – Kõlar on loodud kaasaskantavaks ja selle aku kestab kuni
12 tundi. Lisaks sellele võimaldab IP67 vee- ja tolmukindlus, põrutuskindel
disain ja soolase vee vastupidavus võtta kõlarit kaasa kõikjale, nii
siseruumidesse kui ka välja.
Värvid, mis sobivad sinu stiiliga – Valikus on must, valge, hall ja oranž, nii et
leiad oma stiilile sobiva värvi.
Paigutus – Kõlar on kujundatud nii, et see töötaks nii vertikaalselt kui ka
horisontaalselt paigutatuna.
Kasutatavus – Lihtne kasutada ja ühendada sisseehitatud mikrofoniga käed-
vabad telefonikõnede jaoks koos Echo Cancelling tehnoloogiaga selgemate
kõnede jaoks.

ULT WEAR – jällegi võimas heli



Uued ULT WEAR kõrvaklapid, millel on erakordne bass ja täiustatud
mürasummutus, võimaldavad võtta festivali või klubi atmosfääri kõikjale kaasa.
Lisaks on kõrvaklappidel ULT POWER SOUND funktsioon.

ULT WEAR peamised omadused:

Võimsuseks loodud – Kõrvaklappidel on Sony integreeritud protsessor V1,
sama protsessor, mis on Sony auhinnatud 1000X seeria kõrvaklappides, ja
ULT POWER SOUND tooteseeria jaoks loodud juhtseade, mis võimaldab
võimsat bassi ja kristallselgeid detaile.
Mürasummutus – ULT WEAR viib müravastase tehnoloogia ja integreeritud
protsessoriga V1 mürasummutuse järgmisele tasemele.



Mugavus – Kõrvaklapid on mugavad, pehme kõrvapadja ja suurema ruumiga
kõrvade ümber, kuid pakuvad siiski võimsat ja kvaliteetset heli.
Igapäevane kasutamine – Andur peatab muusika, kui võtad klapid peast ja
alustab uuesti, kui paned need tagasi pähe. Bluetooth® ühendub korraga
kahe seadmega.

Jätkusuutlikkusel hoitakse silm peal

ULT Power Sound tooteseeria ei ole loodud mitte ainult võimsa heli edastamiseks,
vaid ka keskkonda silmas pidades. Toodetes on kasutatud taaskasutatud
plastikut, mis peegeldab Sony pühendumust vähendada oma toodete
keskkonnamõju.

Hind ja saadavus

ULT TOWER 10 musta värvi on saadaval alates 2024. aasta aprillist ja hind
on umbes 1200 €.
ULT FIELD 7 musta värvi on saadaval alates 2024. aasta aprillist ja hind on
umbes 450 €.
ULT FIELD 1 on mustas, hallis, valges ja oranžis värvitoonis saadaval alates
2024. aasta aprillist ja hind on umbes 140 €.
ULT WEAR kõrvaklapid on saadaval mustas, hallis ja valges alates 2024.
aasta aprillist ja nende hind on umbes 200 €.
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